As despesas decorrentes da presente contratação onerarão dos recursos orçamentários 

das seguintes classificações contábeis.  

Ficha: 3390320000 – Material, Bem ou Serviço de Distribuição Gratuita. 

4.ESPECIFICAÇÃO DE VALOR ESTIMADO 

4.1 O Valor Global estimado para a presente contratação é de R$ 10.144,84 (dez mil, 

cento e quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), com base nos preços ofertados 

atualmente no mercado para os itens, que será considerado o valor máximo admissível 

para a contratação, e que serão adquiridas conforme demanda, tendo em vista tratar-se de 

Registro de Preços.